
N. gara Nome Cat Nome società Ente

305 NATALE ALESSANDRO EliteSP A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

309 MASSENZI VALERIO EliteSP TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

317 BASILE ROBERTO EliteSP A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

330 MALAVARCA ENRICO EliteSP NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

343 MURRU ALBERTO EliteSP CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

350 PANTIRU CLAUDIN MIHAIL EliteSP ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

253 DI TOMASSI MATTEO M1 FREE BIKE PED. FOLLONICHESE 1956 FCI

256 IACOPINI MICHELE M1 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

258 FONTANELLI FILIPPO M1 TEAM DOMESTIC-NMD FCI

259 CIAMICA GABRIELE M1 U.C. PATRIGNANO ASD 0

261 NATALI LORENZO M1 CICLO TEAM S.GINESE UISP

262 LACCHINI SIMONE M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

265 BARTALUCCI FEDERICO M1 UM TOOLS FCI

272 FORTUNATI GIOVANNI M1 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

279 LONZI ENNIO M1 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

281 MARTUCCI MARCO M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

285 BARTOLI NICCOLO' M1 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

292 MONTANINI SIMONE M1 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

444 CERONE MATTIA M1 A.S. ALL SPORTS UISP

948 FILIPPUCCI ALESSANDRO M1 A.S.D. MAX LELLI FCI

949 PELUSI LUCA M1 A.S. ALL SPORTS UISP

950 BRAND MATTEO M1 ASD ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI

155 NELLI MICHELE MARIO M2 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

170 BARLUZZI MARCO M2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

171 SERAFINO RAFFAELE M2 TEAM STEFAN UISP

175 MONDOVECCHIO MARCO M2 U.C. TRASIMENO UISP

179 FORTUNATI PIETRO M2 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

181 BALLONI ALFREDO M2 TEAM BALLONI ACCADEMY FCI

185 GIGLIOLI ANDREA M2 A.S. ALL SPORTS UISP

186 BELLINI MATTIA M2 A.S. ALL SPORTS UISP

187 BURINI MATTIA M2 U.C. TRASIMENO UISP

194 CASTIGLIA PIETRO M2 ASD RIDERS TEAM CECINA UISP

495 CUTRONEO DANIELE M2 SAN GINESE 0

496 ANGELETTI ANDREA M2 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

497 DEL SORBO LUCA M2 A.S.D. MAX LELLI FCI

498 PATANE' SAMUELE M2 A.S.D. MAX LELLI FCI

54 ANSELMI ALBERTO M3 TBR CERTALDO UISP

56 DEGL'INNOCENTI LUCA M3 POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. UISP

59 BECONCINI ANDREA M3 G.S. BAGLINI UISP

60 BORZI VINCENZO M3 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

64 CECCOLUNGO GIANCARLO M3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

67 DE ROSA ALFREDO M3 UISP COM.TO TERR.LE GR. UISP

69 VANNI MARCO M3 ASD RIDERS TEAM CECINA UISP

74 CHIERCHINI MARCO M3 A.S.D. LARIS BIKE FCI

78 COLUCCIELLO ERMINIO M3 ASD ARGON 18 HICARI TEAM MAX ACSI

94 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER M3 G.S. BAGLINI UISP

95 PERINI NICOLAS M3 ASD CICLI FALASCHI UISP

100 BOCCI MICHELE M3 ASD TARQUINIA SEZ.CICLISMO FCI

802 BIANCHI DAVIDE M3 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

803 BAZHENOV ALEXANDER M3 ASD BICISPORT SANGUINETTI UISP

805 DEL CORSO FRANCESCO M3 TEAM STEFAN UISP

812 MARGHERITI LUCIO M3 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

815 GIULIANELLI GIAMPIERO M3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

Atleti iscritti in ordine di categoria

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni

  S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo 

  Comitato Provinciale di: GROSSETO 

  Organizzazione:  TEAM MARATHON BIKE                                            

                                Denominazione: TROFEO  DEGLI SCAVI 

        Loc. LOC. ROSELLE  (GR)    18/02/2024     

UISP ciclismo Toscana



1 NOCCIOLINI ADRIANO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

9 TRONCONI SIMONE M4 CICLISTICA MARINA DI CECINA FCI

11 GUIDA ENRICO M4 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

15 CALAGRETI MARIO M4 TEAM ALPIN MASSINELLI AICS

26 CHIAVERINI MICHELE M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

30 SOLARI MARCO M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

33 AMOREVOLI ANDREA M4 ASD BASSIBIKE RACING TEAM UISP

41 BIAGI TIZIANO M4 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

42 LAZZERONI MICHELE M4 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

43 SKUPKE KRZYSZTOF THOMAS M4 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU' CSI

44 MARIOTTINI FABRIZIO M4 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

49 GRECO CLAUDIO M4 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

50 DEGL'INNOCENTI STEFANO M4 GS C.R.CINTOLESE A.S.D. FCI

707 PELLEGRINI STEFANO M4 A.S.D. MBM ACSI

719 ZUGARINI SIMONE M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

722 MAZZUOLI MARCO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

723 TRINCI FRANCESCO M4 TEAM STEFAN UISP

727 PESI SIMONE M4 G.S. BAGLINI UISP

728 PAOLETTI ELIA M4 ASD TEAM MP FILTRI FCI

730 PERINI VALERIO M4 G.S. BAGLINI UISP

732 MASSA MICHELE M4 ASD BICISPORT SANGUINETTI UISP

735 BECHI PAOLO M4 TEAM BIKE PIONIERI FCI

796 PALAZZI NICO M4 A.S.D. LARIS BIKE FCI

800 MARCONI LUCA M4 COMITATO GROSSETO ACSI

102 BARLETTANI DANIELE M5 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

108 SALUTARI FABRIZIO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

109 SECCIANI LUCIO M5 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

112 RONCUCCI ANDREA M5 A.S.D. MBM ACSI

114 LORENZETTI LUCA M5 TEAM STEFAN UISP

115 COLICCI GIANLUCA M5 0 0

122 GIGANTE GIULIANO M5 CICLISMO CIVITA CASTELLANA ASD FCI

128 CHIAPPARINO ALESSANDRO M5 BIKE LAB RACING TEAM UISP

129 NICOLOSI ROBERTO GIORGIO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

145 BIASCI SIMONE M5 ASD SPEEDY BIKE UISP

149 GRANDI ANDREA M5 CYF PROMOTECH UISP

150 PARRINI GIANNI M5 AGLIANA CICLISMO U.S.D. UISP

638 PAOLI DANIELE M5 TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

601 PISTOLESI ALEXANDRO M5 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

602 MAGGIOLI ROBERTO M5 ASD NUMBERS ONE CICLOMILLENNIO C.S.A. IN

604 BERSAGLIA STEFANO M5 A.S.D. MAX LELLI FCI

605 SALVINI ALESSANDRO M5 A.S. ALL SPORTS UISP

648 DE PADOVA MARCO M5 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

610 GORGHERI LUCA M5 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

611 CROCE GIANCLAUDIO M5 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

612 LAZZIZZERA ANDREA M5 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

613 RISOLUTI FABIO M5 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

618 PANTANI MICHELE M5 G.S. BAGLINI UISP

619 SARTI VALERIO M5 G.S. BAGLINI UISP

625 DOMENICHINI MASSIMO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

626 BAGLINI FAUSTO M5 G.S. BAGLINI UISP

627 BOLDRINI FABIO M5 G.S. BAGLINI UISP

634 FIORENTINI FRANCESCO M5 ASD CICLI TADDEI FCI

635 RUGGERI MARCO M5 TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

636 MUSCIO FRANCESCO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

639 CIRENEI LEONARDO M5 0 0

692 SERAFINI NICOLA M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

693 MELONI DOMENICO M5 CICLISMO CIVITA CASTELLANA ASD FCI

695 NOMELLINI GIACOMO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI FCI

696 NARDI CRISTIANO M5 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

632 BARELLINI ANDREA M5 ASD LA BELLE EQUIPE UISP

633 POLI DAVIDE M5 ASD LA BELLE EQUIPE UISP

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni

UISP ciclismo Toscana



595 CIOFI PIERLUIGI M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

384 BENVENUTI FABRIZIO M6 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

387 TRILLOCCO MICHELE M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

390 LUPPICHINI ROBERTO M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

394 RAVANELLI FABRIZIO M6 ALE' CIPOLLINI FCI

398 GIGANTE PIETRO M6 CONTI D'ANGELI POMEZIA FCI

400 BONAMICI GIANNI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

402 PANATI LUCA M6 G.S. BAGLINI UISP

403 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

404 CAPONI NICOLA M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

405 DE SANTIS FRANCO M6 B-MAD VELOSYSTEM CSI

406 VIOLA MASSIMILIANO M6 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

407 MAZZEI ALESSANDRO M6 CYCLING TEAM SAN VINCENZO FCI

409 COELATI RAMA DAVIDE M6 G.S. BAGLINI UISP

417 CHIOCCA ALESSANDRO M6 POLISPORTIVA ETRUSCA OPES

502 LELLI MASSIMILIANO M6 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

507 BACCHETTA VINCENZO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

510 BRUNACCI ROBERTO M6 UM TOOLS FCI

511 PELLEGRINO GIANLUIGI M6 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

513 FERRUZZI STEFANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

596 BUFANO SEBASTIANO M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

515 MACCHIAROLI DANIELE M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

523 TOZZI ROBERTO M6 SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP

527 DI PAOLO MASSIMILIANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

531 BELLUCCI EMILIANO M6 ASD LELLI BIKE SAVIO ACSI

532 MARCHIO' GIULIO M6 TEAM STEFAN UISP

534 BANDINI FABRIZIO M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

535 VITULANO VINCENZO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

536 DEL MONTE AGOSTINO M6 G.S. BAGLINI UISP

537 JOMMARINI ALESSANDRO M6 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

538 COSIMI GIORGIO M6 A.S.D. MBM ACSI

542 BRILLI ROBERTO M6 A.S.D. MAX LELLI FCI

588 COSTA MASSIMO M6 MB LAZIO EURONICS FCI

590 QUAGLIA MARCO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

591 ZOPPI MARCO M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

592 CAPOTOSTO ANTONIO M6 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

598 RUSSO CLAUDIO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

355 CHIODA ANGELO M7 CYF PROMOTECH UISP

361 CUPELLO STEFANO M7 MOTO GUZZI PRATO-ANGOLO DEL PIRATA FCI

362 GARUZZO FRANCESCO M7 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

366 BARTOLONI LUCA M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

368 LAUTIZI CLAUDIO M7 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

372 PODESTA' FABRIZIO M7 B-MAD VELOSYSTEM CSI

376 FAVILLI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

377 CAPATI CAMMINITO M7 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

421 MICHELI ALESSANDRO M7 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

423 GIUNTOLI STEFANO M7 TEAM STEFAN UISP

433 BALLANTI DARIO M7 TEAM STEFAN UISP

438 PASQUETTI ALESSIO M7 A.S. ALL SPORTS UISP

429 GUARINI GABRIELE M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

445 MASINI CARLO M7 CICLI PUCCINELLI UISP

448 BERNI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

449 BARONI GIORGIO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

450 VANNI LUCA M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

200 ALBONETTI STEFANO M8 IMPERO G.S. UISP

208 BIASCI ALESSANDRO M8 CYF PROMOTECH UISP

214 FONDELLI DANIELE M8 CICLI PUCCINELLI UISP

230 LARI MASSIMO M8 CICLI PUCCINELLI UISP

425 VANNI SANDRA W A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI FCI

426 TURCHI CHIARA W CICLO TEAM S.GINESE UISP

320 ROCCHICCIOLI ALESSANDRO ASS TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

331 ALLORI MANUEL ASS VITAM-IN CMF ASD UISP

Categoria ASS - EX PROFESSIONISTI

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre

Categoria W - Donne Unica

UISP ciclismo Toscana



Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 292 MONTANINI SIMONE M1 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

2 1 59 BECONCINI ANDREA M3 G.S. BAGLINI UISP

3 1 44 MARIOTTINI FABRIZIO M4 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

4 2 50 DEGL'INNOCENTI STEFANO M4 GS C.R.CINTOLESE A.S.D. FCI

5 1 309 MASSENZI VALERIO EliteSP TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

6 3 15 CALAGRETI MARIO M4 TEAM ALPIN MASSINELLI AICS

7 2 444 CERONE MATTIA M1 A.S. ALL SPORTS UISP

8 4 33 AMOREVOLI ANDREA M4 ASD BASSIBIKE RACING TEAM UISP

9 2 805 DEL CORSO FRANCESCO M3 TEAM STEFAN UISP

10 5 719 ZUGARINI SIMONE M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

11 6 727 PESI SIMONE M4 G.S. BAGLINI UISP

12 3 272 FORTUNATI GIOVANNI M1 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

13 3 812 MARGHERITI LUCIO M3 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

14 1 187 BURINI MATTIA M2 U.C. TRASIMENO UISP

15 4 279 LONZI ENNIO M1 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

16 7 732 MASSA MICHELE M4 ASD BICISPORT SANGUINETTI UISP

17 8 41 BIAGI TIZIANO M4 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

18 5 261 NATALI LORENZO M1 CICLO TEAM S.GINESE UISP

19 1 320 ROCCHICCIOLI ALESSANDRO ASS TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

20 9 796 PALAZZI NICO M4 A.S.D. LARIS BIKE FCI

21 2 179 FORTUNATI PIETRO M2 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

22 6 281 MARTUCCI MARCO M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

23 4 60 BORZI VINCENZO M3 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

24 10 707 PELLEGRINI STEFANO M4 A.S.D. MBM ACSI

25 3 495 CUTRONEO DANIELE M2 SAN GINESE 0

26 11 43 SKUPKE KRZYSZTOF THOMAS M4 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU' CSI

27 5 802 BIANCHI DAVIDE M3 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

28 2 305 NATALE ALESSANDRO EliteSP A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

29 7 265 BARTALUCCI FEDERICO M1 UM TOOLS FCI

30 3 350 PANTIRU CLAUDIN MIHAIL EliteSP ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

31 6 67 DE ROSA ALFREDO M3 UISP COM.TO TERR.LE GR. UISP

32 7 64 CECCOLUNGO GIANCARLO M3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

33 8 56 DEGL'INNOCENTI LUCA M3 POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. UISP

34 12 1 NOCCIOLINI ADRIANO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

35 9 815 GIULIANELLI GIAMPIERO M3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

36 4 498 PATANE' SAMUELE M2 A.S.D. MAX LELLI FCI

37 5 170 BARLUZZI MARCO M2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

38 4 343 MURRU ALBERTO EliteSP CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

39 6 194 CASTIGLIA PIETRO M2 ASD RIDERS TEAM CECINA UISP

40 8 259 CIAMICA GABRIELE M1 U.C. PATRIGNANO ASD 0

41 13 26 CHIAVERINI MICHELE M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

42 7 181 BALLONI ALFREDO M2 TEAM BALLONI ACCADEMY FCI

43 14 728 PAOLETTI ELIA M4 ASD TEAM MP FILTRI FCI

44 15 800 MARCONI LUCA M4 COMITATO GROSSETO ACSI

45 8 497 DEL SORBO LUCA M2 A.S.D. MAX LELLI FCI

46 16 735 BECHI PAOLO M4 TEAM BIKE PIONIERI FCI

47 9 948 FILIPPUCCI ALESSANDRO M1 A.S.D. MAX LELLI FCI

48 10 258 FONTANELLI FILIPPO M1 TEAM DOMESTIC-NMD FCI

49 10 69 VANNI MARCO M3 ASD RIDERS TEAM CECINA UISP

50 17 730 PERINI VALERIO M4 G.S. BAGLINI UISP

51 11 285 BARTOLI NICCOLO' M1 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

52 18 722 MAZZUOLI MARCO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

53 11 54 ANSELMI ALBERTO M3 TBR CERTALDO UISP

54 9 185 GIGLIOLI ANDREA M2 A.S. ALL SPORTS UISP

55 10 175 MONDOVECCHIO MARCO M2 U.C. TRASIMENO UISP

56 19 49 GRECO CLAUDIO M4 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

57 11 496 ANGELETTI ANDREA M2 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

58 20 42 LAZZERONI MICHELE M4 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

59 12 256 IACOPINI MICHELE M1 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

60 13 253 DI TOMASSI MATTEO M1 FREE BIKE PED. FOLLONICHESE 1956 FCI

61 12 100 BOCCI MICHELE M3 ASD TARQUINIA SEZ.CICLISMO FCI

62 13 803 BAZHENOV ALEXANDER M3 ASD BICISPORT SANGUINETTI UISP

63 14 94 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER M3 G.S. BAGLINI UISP

64 14 949 PELUSI LUCA M1 A.S. ALL SPORTS UISP

65 21 30 SOLARI MARCO M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

66 22 11 GUIDA ENRICO M4 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

67 15 95 PERINI NICOLAS M3 ASD CICLI FALASCHI UISP

68 12 186 BELLINI MATTIA M2 A.S. ALL SPORTS UISP

Classifica atleti per assoluto

  S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo 

  Comitato Provinciale di: GROSSETO 

  Organizzazione:  TEAM MARATHON BIKE                                            

                                Denominazione: TROFEO  DEGLI SCAVI 

        Loc. LOC. ROSELLE  (GR)    18/02/2024     

UISP ciclismo Toscana



Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 626 BAGLINI FAUSTO M5 G.S. BAGLINI UISP

2 2 613 RISOLUTI FABIO M5 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

3 1 532 MARCHIO' GIULIO M6 TEAM STEFAN UISP

4 3 695 NOMELLINI GIACOMO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI FCI

5 2 595 CIOFI PIERLUIGI M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

6 4 634 FIORENTINI FRANCESCO M5 ASD CICLI TADDEI FCI

7 3 502 LELLI MASSIMILIANO M6 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

8 5 128 CHIAPPARINO ALESSANDRO M5 BIKE LAB RACING TEAM UISP

9 4 542 BRILLI ROBERTO M6 A.S.D. MAX LELLI FCI

10 6 109 SECCIANI LUCIO M5 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

11 7 638 PAOLI DANIELE M5 TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

12 8 605 SALVINI ALESSANDRO M5 A.S. ALL SPORTS UISP

13 1 448 BERNI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

14 5 402 PANATI LUCA M6 G.S. BAGLINI UISP

15 9 618 PANTANI MICHELE M5 G.S. BAGLINI UISP

16 2 361 CUPELLO STEFANO M7 MOTO GUZZI PRATO-ANGOLO DEL PIRATA FCI

17 6 513 FERRUZZI STEFANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

18 3 377 CAPATI CAMMINITO M7 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

19 7 536 DEL MONTE AGOSTINO M6 G.S. BAGLINI UISP

20 10 625 DOMENICHINI MASSIMO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

21 8 531 BELLUCCI EMILIANO M6 ASD LELLI BIKE SAVIO ACSI

22 1 208 BIASCI ALESSANDRO M8 CYF PROMOTECH UISP

23 9 507 BACCHETTA VINCENZO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

24 10 527 DI PAOLO MASSIMILIANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

25 11 394 RAVANELLI FABRIZIO M6 ALE' CIPOLLINI FCI

26 4 438 PASQUETTI ALESSIO M7 A.S. ALL SPORTS UISP

27 11 114 LORENZETTI LUCA M5 TEAM STEFAN UISP

28 12 604 BERSAGLIA STEFANO M5 A.S.D. MAX LELLI FCI

29 13 150 PARRINI GIANNI M5 AGLIANA CICLISMO U.S.D. UISP

30 14 115 COLICCI GIANLUCA M5 0 0

31 12 405 DE SANTIS FRANCO M6 B-MAD VELOSYSTEM CSI

32 13 590 QUAGLIA MARCO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

33 15 122 GIGANTE GIULIANO M5 CICLISMO CIVITA CASTELLANA ASD FCI

34 5 362 GARUZZO FRANCESCO M7 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

35 14 400 BONAMICI GIANNI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

36 2 214 FONDELLI DANIELE M8 CICLI PUCCINELLI UISP

37 16 112 RONCUCCI ANDREA M5 A.S.D. MBM ACSI

38 6 355 CHIODA ANGELO M7 CYF PROMOTECH UISP

39 3 200 ALBONETTI STEFANO M8 IMPERO G.S. UISP

40 15 591 ZOPPI MARCO M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

41 7 429 GUARINI GABRIELE M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

42 16 523 TOZZI ROBERTO M6 SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP

43 17 108 SALUTARI FABRIZIO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

44 18 635 RUGGERI MARCO M5 TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

45 19 633 POLI DAVIDE M5 ASD LA BELLE EQUIPE UISP

46 17 511 PELLEGRINO GIANLUIGI M6 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

47 18 510 BRUNACCI ROBERTO M6 UM TOOLS FCI

48 8 449 BARONI GIORGIO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

49 1 426 TURCHI CHIARA W CICLO TEAM S.GINESE UISP

50 20 693 MELONI DOMENICO M5 CICLISMO CIVITA CASTELLANA ASD FCI

51 19 407 MAZZEI ALESSANDRO M6 CYCLING TEAM SAN VINCENZO FCI

52 20 387 TRILLOCCO MICHELE M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

53 9 372 PODESTA' FABRIZIO M7 B-MAD VELOSYSTEM CSI

54 21 403 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

55 22 398 GIGANTE PIETRO M6 CONTI D'ANGELI POMEZIA FCI

56 23 588 COSTA MASSIMO M6 MB LAZIO EURONICS FCI

57 21 632 BARELLINI ANDREA M5 ASD LA BELLE EQUIPE UISP

58 22 612 LAZZIZZERA ANDREA M5 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

59 23 129 NICOLOSI ROBERTO GIORGIO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

60 24 537 JOMMARINI ALESSANDRO M6 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

61 25 538 COSIMI GIORGIO M6 A.S.D. MBM ACSI

62 26 404 CAPONI NICOLA M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

63 24 145 BIASCI SIMONE M5 ASD SPEEDY BIKE UISP

64 27 592 CAPOTOSTO ANTONIO M6 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

65 28 535 VITULANO VINCENZO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

66 29 598 RUSSO CLAUDIO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

67 30 390 LUPPICHINI ROBERTO M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

68 31 596 BUFANO SEBASTIANO M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

69 25 102 BARLETTANI DANIELE M5 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

70 4 230 LARI MASSIMO M8 CICLI PUCCINELLI UISP

71 32 409 COELATI RAMA DAVIDE M6 G.S. BAGLINI UISP

72 10 450 VANNI LUCA M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

73 11 366 BARTOLONI LUCA M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

74 33 406 VIOLA MASSIMILIANO M6 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

75 26 627 BOLDRINI FABIO M5 G.S. BAGLINI UISP

Classifica atleti per assoluto

  S. di A.  NAZIONALE  U.I.S.P.  Ciclismo 
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  Organizzazione:  TEAM MARATHON BIKE                                            
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Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

5 1 309 MASSENZI VALERIO EliteSP TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

28 2 305 NATALE ALESSANDRO EliteSP A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

30 3 350 PANTIRU CLAUDIN MIHAIL EliteSP ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

38 4 343 MURRU ALBERTO EliteSP CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

1 1 292 MONTANINI SIMONE M1 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

7 2 444 CERONE MATTIA M1 A.S. ALL SPORTS UISP

12 3 272 FORTUNATI GIOVANNI M1 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

15 4 279 LONZI ENNIO M1 TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

18 5 261 NATALI LORENZO M1 CICLO TEAM S.GINESE UISP

22 6 281 MARTUCCI MARCO M1 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

29 7 265 BARTALUCCI FEDERICO M1 UM TOOLS FCI

40 8 259 CIAMICA GABRIELE M1 U.C. PATRIGNANO ASD 0

47 9 948 FILIPPUCCI ALESSANDRO M1 A.S.D. MAX LELLI FCI

48 10 258 FONTANELLI FILIPPO M1 TEAM DOMESTIC-NMD FCI

51 11 285 BARTOLI NICCOLO' M1 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

59 12 256 IACOPINI MICHELE M1 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

60 13 253 DI TOMASSI MATTEO M1 FREE BIKE PED. FOLLONICHESE 1956 FCI

64 14 949 PELUSI LUCA M1 A.S. ALL SPORTS UISP

14 1 187 BURINI MATTIA M2 U.C. TRASIMENO UISP

21 2 179 FORTUNATI PIETRO M2 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

25 3 495 CUTRONEO DANIELE M2 SAN GINESE 0

36 4 498 PATANE' SAMUELE M2 A.S.D. MAX LELLI FCI

37 5 170 BARLUZZI MARCO M2 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

39 6 194 CASTIGLIA PIETRO M2 ASD RIDERS TEAM CECINA UISP

42 7 181 BALLONI ALFREDO M2 TEAM BALLONI ACCADEMY FCI

45 8 497 DEL SORBO LUCA M2 A.S.D. MAX LELLI FCI

54 9 185 GIGLIOLI ANDREA M2 A.S. ALL SPORTS UISP

55 10 175 MONDOVECCHIO MARCO M2 U.C. TRASIMENO UISP

57 11 496 ANGELETTI ANDREA M2 ZERO WATT CICLI MONTANINI A.S.D. AICS

68 12 186 BELLINI MATTIA M2 A.S. ALL SPORTS UISP

2 1 59 BECONCINI ANDREA M3 G.S. BAGLINI UISP

9 2 805 DEL CORSO FRANCESCO M3 TEAM STEFAN UISP

13 3 812 MARGHERITI LUCIO M3 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

23 4 60 BORZI VINCENZO M3 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

27 5 802 BIANCHI DAVIDE M3 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

31 6 67 DE ROSA ALFREDO M3 UISP COM.TO TERR.LE GR. UISP

32 7 64 CECCOLUNGO GIANCARLO M3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

33 8 56 DEGL'INNOCENTI LUCA M3 POLISPORTIVA ITALY TEAM A.S.D. UISP

35 9 815 GIULIANELLI GIAMPIERO M3 MOUNTAIN BIKE TEAM SANTA FIORA ASD UISP

49 10 69 VANNI MARCO M3 ASD RIDERS TEAM CECINA UISP

53 11 54 ANSELMI ALBERTO M3 TBR CERTALDO UISP

61 12 100 BOCCI MICHELE M3 ASD TARQUINIA SEZ.CICLISMO FCI

62 13 803 BAZHENOV ALEXANDER M3 ASD BICISPORT SANGUINETTI UISP

63 14 94 GIUNTOLI DIEGO ALEXANDER M3 G.S. BAGLINI UISP

67 15 95 PERINI NICOLAS M3 ASD CICLI FALASCHI UISP

3 1 44 MARIOTTINI FABRIZIO M4 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

4 2 50 DEGL'INNOCENTI STEFANO M4 GS C.R.CINTOLESE A.S.D. FCI

6 3 15 CALAGRETI MARIO M4 TEAM ALPIN MASSINELLI AICS

8 4 33 AMOREVOLI ANDREA M4 ASD BASSIBIKE RACING TEAM UISP

10 5 719 ZUGARINI SIMONE M4 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

11 6 727 PESI SIMONE M4 G.S. BAGLINI UISP

16 7 732 MASSA MICHELE M4 ASD BICISPORT SANGUINETTI UISP

17 8 41 BIAGI TIZIANO M4 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

20 9 796 PALAZZI NICO M4 A.S.D. LARIS BIKE FCI

24 10 707 PELLEGRINI STEFANO M4 A.S.D. MBM ACSI

26 11 43 SKUPKE KRZYSZTOF THOMAS M4 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU' CSI

34 12 1 NOCCIOLINI ADRIANO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

41 13 26 CHIAVERINI MICHELE M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

43 14 728 PAOLETTI ELIA M4 ASD TEAM MP FILTRI FCI

44 15 800 MARCONI LUCA M4 COMITATO GROSSETO ACSI

46 16 735 BECHI PAOLO M4 TEAM BIKE PIONIERI FCI

50 17 730 PERINI VALERIO M4 G.S. BAGLINI UISP

52 18 722 MAZZUOLI MARCO M4 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

56 19 49 GRECO CLAUDIO M4 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

58 20 42 LAZZERONI MICHELE M4 CYCLING FOR ALL E MASTER - VAM CYCLING CLUB ASD UISP

65 21 30 SOLARI MARCO M4 SCOGLIO CYCLING TEAM ASD UISP

66 22 11 GUIDA ENRICO M4 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

69 1 626 BAGLINI FAUSTO M5 G.S. BAGLINI UISP

70 2 613 RISOLUTI FABIO M5 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

72 3 695 NOMELLINI GIACOMO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI FCI

74 4 634 FIORENTINI FRANCESCO M5 ASD CICLI TADDEI FCI

76 5 128 CHIAPPARINO ALESSANDRO M5 BIKE LAB RACING TEAM UISP

78 6 109 SECCIANI LUCIO M5 A.S.D. CICLISTICA SENESE FCI

79 7 638 PAOLI DANIELE M5 TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

80 8 605 SALVINI ALESSANDRO M5 A.S. ALL SPORTS UISP

83 9 618 PANTANI MICHELE M5 G.S. BAGLINI UISP

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni
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88 10 625 DOMENICHINI MASSIMO M5 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

95 11 114 LORENZETTI LUCA M5 TEAM STEFAN UISP

96 12 604 BERSAGLIA STEFANO M5 A.S.D. MAX LELLI FCI

97 13 150 PARRINI GIANNI M5 AGLIANA CICLISMO U.S.D. UISP

98 14 115 COLICCI GIANLUCA M5 0 0

101 15 122 GIGANTE GIULIANO M5 CICLISMO CIVITA CASTELLANA ASD FCI

105 16 112 RONCUCCI ANDREA M5 A.S.D. MBM ACSI

111 17 108 SALUTARI FABRIZIO M5 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

112 18 635 RUGGERI MARCO M5 TEAM QRED-BIKE EMOTION FCI

113 19 633 POLI DAVIDE M5 ASD LA BELLE EQUIPE UISP

118 20 693 MELONI DOMENICO M5 CICLISMO CIVITA CASTELLANA ASD FCI

125 21 632 BARELLINI ANDREA M5 ASD LA BELLE EQUIPE UISP

126 22 612 LAZZIZZERA ANDREA M5 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

127 23 129 NICOLOSI ROBERTO GIORGIO M5 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

131 24 145 BIASCI SIMONE M5 ASD SPEEDY BIKE UISP

137 25 102 BARLETTANI DANIELE M5 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

143 26 627 BOLDRINI FABIO M5 G.S. BAGLINI UISP

71 1 532 MARCHIO' GIULIO M6 TEAM STEFAN UISP

73 2 595 CIOFI PIERLUIGI M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

75 3 502 LELLI MASSIMILIANO M6 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

77 4 542 BRILLI ROBERTO M6 A.S.D. MAX LELLI FCI

82 5 402 PANATI LUCA M6 G.S. BAGLINI UISP

85 6 513 FERRUZZI STEFANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

87 7 536 DEL MONTE AGOSTINO M6 G.S. BAGLINI UISP

89 8 531 BELLUCCI EMILIANO M6 ASD LELLI BIKE SAVIO ACSI

91 9 507 BACCHETTA VINCENZO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

92 10 527 DI PAOLO MASSIMILIANO M6 SANETTI - SYSTEM CARS - STEFAN FCI

93 11 394 RAVANELLI FABRIZIO M6 ALE' CIPOLLINI FCI

99 12 405 DE SANTIS FRANCO M6 B-MAD VELOSYSTEM CSI

100 13 590 QUAGLIA MARCO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

103 14 400 BONAMICI GIANNI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

108 15 591 ZOPPI MARCO M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

110 16 523 TOZZI ROBERTO M6 SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP

114 17 511 PELLEGRINO GIANLUIGI M6 A.S. DILETT. MAX LELLI FCI

115 18 510 BRUNACCI ROBERTO M6 UM TOOLS FCI

119 19 407 MAZZEI ALESSANDRO M6 CYCLING TEAM SAN VINCENZO FCI

120 20 387 TRILLOCCO MICHELE M6 A.S.D. TEAM MARATHON BIKE UISP

122 21 403 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

123 22 398 GIGANTE PIETRO M6 CONTI D'ANGELI POMEZIA FCI

124 23 588 COSTA MASSIMO M6 MB LAZIO EURONICS FCI

128 24 537 JOMMARINI ALESSANDRO M6 A.S.D. TEAM BIKE BALLERO FCI

129 25 538 COSIMI GIORGIO M6 A.S.D. MBM ACSI

130 26 404 CAPONI NICOLA M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

132 27 592 CAPOTOSTO ANTONIO M6 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

133 28 535 VITULANO VINCENZO M6 ASD ETRUSCA TEAM CASELLI OPES

134 29 598 RUSSO CLAUDIO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

135 30 390 LUPPICHINI ROBERTO M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

136 31 596 BUFANO SEBASTIANO M6 ASD SPEEDY BIKE UISP

139 32 409 COELATI RAMA DAVIDE M6 G.S. BAGLINI UISP

142 33 406 VIOLA MASSIMILIANO M6 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

81 1 448 BERNI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

84 2 361 CUPELLO STEFANO M7 MOTO GUZZI PRATO-ANGOLO DEL PIRATA FCI

86 3 377 CAPATI CAMMINITO M7 TEAM BIKE EMOTION. Q. RED RIDER FCI

94 4 438 PASQUETTI ALESSIO M7 A.S. ALL SPORTS UISP

102 5 362 GARUZZO FRANCESCO M7 CYCLING TEAM SAN VINCENZO UISP

106 6 355 CHIODA ANGELO M7 CYF PROMOTECH UISP

109 7 429 GUARINI GABRIELE M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

116 8 449 BARONI GIORGIO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

121 9 372 PODESTA' FABRIZIO M7 B-MAD VELOSYSTEM CSI

140 10 450 VANNI LUCA M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

141 11 366 BARTOLONI LUCA M7 VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM FCI

90 1 208 BIASCI ALESSANDRO M8 CYF PROMOTECH UISP

104 2 214 FONDELLI DANIELE M8 CICLI PUCCINELLI UISP

107 3 200 ALBONETTI STEFANO M8 IMPERO G.S. UISP

138 4 230 LARI MASSIMO M8 CICLI PUCCINELLI UISP

117 1 426 TURCHI CHIARA W CICLO TEAM S.GINESE UISP

19 1 320 ROCCHICCIOLI ALESSANDRO ASS TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria ASS - EX PROFESSIONISTI

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre

Categoria W - Donne Unica

UISP ciclismo Toscana


